Протокол № 44-23
заседания Правления

Саморегулируемой межрегиональной общественной организации
"Ассоциация антикризисных управляющих"

г. Самара                                                                                29 декабря 2023 года

       На заседании Правления присутствуют все его члены:
Беспалов А.П., Телешинин И.Г., Чернова А.В., Соколов С.В., Колесников В.С., Хенкин А.А., Кузнецов Е.Г.
       До начала заседания предложено избрать его председателем - Беспалова Алексея Павловича, секретарем –
Чернову Анастасию Вячеславовну.
       По предложенным кандидатурам
Голосовали: "За" - единогласно
       В результате голосования избраны:
Председатель заседания - Беспалов АЛ.
Секретарь - Чернова А.В.
Заседание открывает Беспалов А. П.:
       На заседании присутствуют все члены Правления с правом голоса, предлагаю заседание считать
открытым, прошу проголосовать.
Голосовали: ''За" - единогласно
ПОСТАНОВИЛИ: Заседание считать открытым.
Голосовали; "ЗА" – единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приеме в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Папикян Донары Татуловны.

2. Рассмотрение вопроса о приеме в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Виноградовой Анны Викторовны.

3. Рассмотрение вопроса об исключении из состава САМРО «Ассоциации антикризисных управляющих»
Тотмакова Андрея Вениаминовича.

4. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "НОРДТРЕЙД" (ИНН 6452109981, КПП 645201001,
410028, Саратовская область, г.о. Город Саратов, г Саратов, ул. Им Чернышевского Н.Г., дом 153, этаж
6, ком./офис 5/610) в качестве организатора торгов.

5. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "М-КОНСАЛТ" (ИНН 2224157019, КПП 222101001,
656065, Алтайский край, г.о. Город Барнаул, г Барнаул, ул. Геодезическая, дом 53А, офис 3) на
оказание услуг по финансовому аудиту, в области права, бухгалтерскому учету, налоговому
консультированию.

6. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации АО "СБЕРБАНК - АСТ" (ИНН 7707308480, КПП
770401001, 119435, Город Москва, пер. Большой Саввинский, дом 12, строение 9, этаж 1, помещение I,
комната 2) в качестве оператора электронной площадки.

7. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации ООО "АМПЕРСАНД" (ИНН 7813601770, КПП
784201001, 191036, Город Санкт-Петербург, ул. 6-Я Советская, дом 20, литера А, квартира 25) в
качестве организатора торгов.

       Голосовали: "За" - единогласно

               По первому вопросу:
                 Беспалов А.П. предложил:
       В адрес организации поступило заявление Папикян Донары Татуловны на вступление в состав САМРО
«Ассоциация антикризисных управляющих».
       Представленные документы Папикян Донары Татуловны соответствуют требованиям действующего
законодательства.
       Предлагаю принять Папикян Донару Татуловну в состав САМРО «Ассоциация антикризисных
управляющих».
       Голосовали: "За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: принять в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих» Папикян
Донару Татуловну.

              По второму вопросу:
                 Беспалов А.П. предложил:

       В адрес организации поступило заявление Виноградовой Анны Викторовны на вступление в состав
САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих».
       Представленные документы Виноградовой Анны Викторовны соответствуют требованиям действующего
законодательства.
       Предлагаю принять Виноградову Анну Викторовну в состав САМРО «Ассоциация антикризисных
управляющих».
       Голосовали: "За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: принять в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Виноградову Анну Викторовну.

               По третьему вопросу:
                 Беспалов А.П. предложил:
       В адрес организации поступило заявление Тотмакова Андрея Вениаминовича о выходе из состава
САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих».
       Предлагаю исключить Тотмакова Андрея Вениаминовича из состава САМРО «Ассоциация
антикризисных управляющих» на основании его личного заявления.
       Голосовали: "За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: исключить из состава САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Тотмакова Андрея Вениаминовича на основании его личного заявления.

               По четвёртому вопросу:
                 Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО "НОРДТРЕЙД" (ИНН 6452109981, КПП
645201001, 410028, Саратовская область, г.о. Город Саратов, г Саратов, ул. Им Чернышевского Н.Г., дом 153,
этаж 6, ком./офис 5/610) в качестве организатора торгов.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО "НОРДТРЕЙД" (ИНН 6452109981, КПП 645201001, 410028, Саратовская
область, г.о. Город Саратов, г Саратов, ул. Им Чернышевского Н.Г., дом 153, этаж 6, ком./офис 5/610) в
качестве организатора торгов.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "НОРДТРЕЙД" (ИНН 6452109981, КПП 645201001, 410028,
Саратовская область, г.о. Город Саратов, г Саратов, ул. Им Чернышевского Н.Г., дом 153, этаж 6,
ком./офис 5/610) в качестве организатора торгов.

               По пятому вопросу:
                 Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО "М-КОНСАЛТ" (ИНН 2224157019, КПП
222101001, 656065, Алтайский край, г.о. Город Барнаул, г Барнаул, ул. Геодезическая, дом 53А, офис 3) на
оказание услуг по финансовому аудиту, в области права, бухгалтерскому учету, налоговому
консультированию.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО "М-КОНСАЛТ" (ИНН 2224157019, КПП 222101001, 656065, Алтайский
край, г.о. Город Барнаул, г Барнаул, ул. Геодезическая, дом 53А, офис 3) на оказание услуг по финансовому
аудиту, в области права, бухгалтерскому учету, налоговому консультированию.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "М-КОНСАЛТ" (ИНН 2224157019, КПП 222101001, 656065,
Алтайский край, г.о. Город Барнаул, г Барнаул, ул. Геодезическая, дом 53А, офис 3) на оказание услуг
по финансовому аудиту, в области права, бухгалтерскому учету, налоговому консультированию.

               По шестому вопросу:
                 Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление о продлении аккредитации АО "СБЕРБАНК - АСТ" (ИНН
7707308480, КПП 770401001, 119435, Город Москва, пер. Большой Саввинский, дом 12, строение 9, этаж 1,
помещение I, комната 2) в качестве оператора электронной площадки.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.

       Предлагаю продлить аккредитацию АО "СБЕРБАНК - АСТ" (ИНН 7707308480, КПП 770401001, 119435,
Город Москва, пер. Большой Саввинский, дом 12, строение 9, этаж 1, помещение I, комната 2) в качестве
оператора электронной площадки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: продлить аккредитацию АО "СБЕРБАНК - АСТ" (ИНН 7707308480, КПП
770401001, 119435, Город Москва, пер. Большой Саввинский, дом 12, строение 9, этаж 1, помещение I,
комната 2) в качестве оператора электронной площадки.

               По седьмому вопросу:
                 Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление о продлении аккредитации ООО "АМПЕРСАНД" (ИНН
7813601770, КПП 784201001, 191036, Город Санкт-Петербург, ул. 6-Я Советская, дом 20, литера А, квартира
25) в качестве организатора торгов.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю продлить аккредитацию ООО "АМПЕРСАНД" (ИНН 7813601770, КПП 784201001, 191036,
Город Санкт-Петербург, ул. 6-Я Советская, дом 20, литера А, квартира 25) в качестве организатора торгов.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: продлить аккредитацию ООО "АМПЕРСАНД" (ИНН 7813601770, КПП
784201001, 191036, Город Санкт-Петербург, ул. 6-Я Советская, дом 20, литера А, квартира 25) в качестве
организатора торгов.

               Заседание объявляется закрытым